令和３年 ２月 吉日

指導者 各位

（一社）高知県サッカー協会

技術委員長 山中 丈典

第７回高知県フットボールカンファレンス開会のお知らせ

 前略、皆様方に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、(一社)高知県サッカー協会技術委員会の活動に多大なご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 2019 年 1 月、高知県にて四国初となる『第１１回ＪＦＡフットボールカンファレンスｉｎ高知』が開会され

たことは記憶に新しいと思います。指導者の皆さまに灯ったサッカーの情熱の火種を絶やさぬよう、引き続き

新たな取組を企画しておりましたが、昨年度は、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、多くの大会や行事等

が中止や変更を余儀なくされることとなりました。現在、本県における状況も、日々、変化している状況では

ありますが、同時に with コロナという新たな時代の中で、少しずつ前進していくことができるのではないかと

いう風潮に後押しされ「この度、２年ぶりとなる『第７回高知県フットボールカンファレンス』を指導者(大人)

だけで、グランド(屋外)で、１day(時短)で、開催することを技術委員会にて決定いたしました。

そして今回は『本気で日常を変えるきっかけを』と題しまして、このコロナ禍だからこそできることがある、

「2020 年公認Ｃ級・改訂版」の共有を中心に、高知県サッカー界の「種別の垣根を越えた総会」となることを

切に願っております。今後の『Kochi’s Way』の共有の場、そして参加された皆さまのレベルアップを図る場

となりますので、「子どもたちのために」を合言葉に、何卒、ご参集賜りますよう、宜しくお願いいたします。

記

【 日 付 】  ２０２１年３月１４日（日） AM9:00～12 時（昼食各自）PM13：30～16：30

【 会 場 】 〈実技〉春野総合運動公園 多目的広場 ※スケジュール別紙参照

【 内 容 】  インストラクターが実技指導・講義を行います（ディスカッション・質疑応答有り）

         実技がメインになります。スパイク等の準備をお願いします。(原則 1日参加)

        ※実技以外は、各自マスク等の着用、手指消毒等(運営準備)へのご協力をお願いします。

【 対 象 】  県内全種別の指導者(これから指導者を目指す方やライセンス取得に興味がある方も OK)

【 参加費 】  一律 ￥1,000 となります。/ ポイント付与の場合 h ￥2,000円(Web申込必要)

当日、受付時に、現金でのお支払いとなります。お釣りの無いようにお願いします。

【 申込方法 】  【指導者ポイントの付与が可能な事業です（サッカー・フットサル指導者両方可能）】

※Web サイト「キックオフ」よりお申し込み下さい。（当日現金にて支払い）

期日までに、各種別の技術委員長へ「参加の有無」の返信をお願いいたします。

【 〆 切 】    ２０２１年 ３月１０日（水）※半日参加可能、但し、ポイント付与は終日参加のみ

【 問合せ先 】   （一社）高知県サッカー協会 指導者養成

            チーフインストラクター 名倉正倫  ＴＥＬ ０９０－７５７６－０５２４

                               ＭＡＩＬ nagfc2013@yahoo.co.jp

以  上